
Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Služby
Zdravotní dokumentace v archivu - manipulační poplatek 5AD00 100 Kč

Administrativní výkon 5AD01 200 Kč

Administrativní výkon prováděný lékařem 5AD02 400 Kč

Administrativní výkon prováděný lékařem s vyšetřením 5AD03 800 Kč

Kopírování - A4 jednostranně 5AD10 6 Kč

Kopírování - A4 oboustranně 5AD11 7 Kč

Kopírování - A3 jednostranně 5AD12 7 Kč

Kopírování - A3 oboustranně 5AD13 9 Kč

Služby pro Policii ČR: Lékařská zpráva o prvotním výsledku prohlídky zraněné osoby 5AD21

Služby pro Policii ČR: Lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby zpracovaná na podkladě 

zdravotnické dokumentace

5AD22

Služby pro Policii ČR: Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu 5AD23

Služby pro Policii ČR: Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu spojené 

s odběrem žilní krve

5AD24

Služby pro Policii ČR: Klinické vyšetření osoby při podezření z požití či podání 

návykových, psychotropních a jiných látek  než alkoholu

5AD25

Služby pro Policii ČR: Odběr žilní krve 5AD26

Služby pro Policii ČR: Prohlídka osoby před jejím umístěním v policejní cele s vystavením 

lékařské zprávy

5AD27

Služby pro Policii ČR: Lékařská zpráva o výsledku prohlídky osoby podezřelé ze spáchání 

násilného trestného činu

5AD28

Registrační a administrativní poplatek k využívání služeb Centrální sterilizace 5AD40 1 000 Kč

Praxe studentů VŠ a VOŠ v řádném prezenčním nebo kombinovaném studiu 5OS10 0 Kč

Stáže lékařů na pracovištích NPK (1 den) 5OS11 250 Kč

Stáže zubních lékařů na pracovištích ÚČOCH (1 den) 5OS12 500 Kč

Specializační stáž NLZP ( 1 den) 5OS13 250 Kč

Služby technika BOZP a PO (1 hodina) 5OS20 1 000 Kč

Školení BOZP a PO (1 pracovník) 5OS21 500 Kč

Školení BOZP a PO (1 vedoucí pracovník) 5OS22 800 Kč

Knihovna: Jednorázová výpůjčka 5OS30 50 Kč

Knihovna: Registrační poplatek (zaměstnanci 0 Kč, ostatní 150 Kč) 5OS31 150 Kč

Knihovna: Registrační poplatek studenti 5OS32 100 Kč

Knihovna: Registrační poplatek studenti s 1 rešerší 5OS33 200 Kč

Knihovna: Upomínka - 1. 5OS34 12 Kč

Knihovna: Upomínka - 2. 5OS35 20 Kč

Knihovna: Upomínka - 3. 5OS36 30 Kč

Knihovna: Upomínka - 4. 5OS37 40 Kč

Knihovna: Upomínka - 5. 5OS38 120 Kč

Knihovna: Rešerše 5OS39 150 Kč

Údržba a opravy - 1 hodina práce 5SL38 300 Kč

Uložení zemřelého delší jak 1 den 5SL39 114 Kč

Parkovné - do 30 min 5SL60 0 Kč

Parkovné - každá další započatá hodina 5SL61 20 Kč

Vydání identifikační karty (formou zálohy) 5SL62 250 Kč

Každý vjezd na identifikační kartu do areálu (nutný vklad předem) 5SL63 6 Kč

Přeprava sanitním vozidlem (platí se jízda tam a zpět; Kč/km) 5SL70 30 Kč

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

dle platného 

Věstníku MZČR

Stránka 1 z 10



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Paušální poplatek za přistavení sanitního vozu a dezinfekci na každou započatou jízdu 5SL71 100 Kč

Převoz na záchytnou stanici (platí se jízda tam i zpět) 5SL72 35 Kč

Převoz na záchytnou stanici - poplatek za přistavení vozu a dezinfekci na každou 

započatou jízdu

5SL73 121 Kč

Převoz na záchytnou stanici – zdravotní doprovod 5SL75 250 Kč

Zajištění sport.a kult.akcí zdrav.dozorem varianta 2: Posádka DZS (sestra + řidič) (kč/hod) 5SL82 700 Kč

Zajištění sport.a kult.akcí zdrav.dozorem varianta 2: Sanitní vůz DZS (Kč/km) 5SL83 20 Kč

Zajištění sport.a kult.akcí zdrav.dozorem varianta 2: Vybavení kufru 5SL84 300 Kč

Zajištění sport.a kult.akcí zdrav.dozorem var.3: Zdravotní dozor (sestra) (při větší akci a 

požadavku většího počtu sester) (kč/hod)

5SL85 370 Kč

Zajištění sport.a kult.akcí zdrav.dozorem var.4: Řidič DZS (kč/hod) 5SL86 340 Kč

Zajištění sport.a kult.akcí zdrav.dozorem var.4: Sanitní vůz (kč/km) 5SL87 20 Kč

Zajištění sport.a kult.akcí zdrav.dozorem var.4: Vybavení kufru 5SL88 300 Kč

Doprovod hospitalizovaného pacienta nad 6 let věku + strava (1.noc) 5OS00 500 Kč

Doprovod hospitalizovaného pacienta nad 6 let věku + strava (každá další noc) 5OS01 350 Kč

Výběrová strava  minutková kuchyně 5SL92 60 Kč

Hygienický balíček: halena + kalhoty 5OS60 50 Kč

Vydání nové stravovací karty - při ztrátě (formou zálohy) 5OS70 250 Kč

Dětské oddělení
Komplexní vyšetření dětským lékařem 5DE00 936 Kč

Komplexní vyšetření dětským lékařem 5DE01 814 Kč

Cílené vyšetření dětským lékařem 5DE02 474 Kč

Cílené vyšetření dětským lékařem 5DE03 412 Kč

Kurz kardiopulmonální resuscitace (KPR) pro rodiče 5DE04 300 Kč

Gynekologické a porodnické oddělení
Nadstandardní pokoj (1 noc) 5GY90 500 Kč

Žádost o interrupci 5GY00 425 Kč

Medikamentózní umělé ukončení těhotenství 5GY01 3 500 Kč

Miniinterrupce 5GY02 5 500 Kč

Interrupce 5GY03 7 750 Kč

Aplikace protilátek po interupci u RH negtivních žen 5GY04 1 350 Kč

Vytisknutí snímku UZ (1 ks) 5GY13 140 Kč

Elastický pás ke kardiotokografickému vyšetření - jednorázový (2 ks) 5GY14 100 Kč

Předporodní kurz 5GY20 500 Kč

Předporodní kurz - porodnice 5GY23 200 Kč

Cvičení pro těhotné (1 lekce) 5GY21 90 Kč

Cvičení pro těhotné (5 lekcí) 5GY22 300 Kč

Dýchání analgetického plynu (každý započatý dílek) 5GY33 425 Kč

Vyhledání údaje o čase narození 5GY35 365 Kč

Vyšetření pacientky - na vlastní žádost nebo žádost rodinného příslušníka 5GY40 700 Kč

UZ vyšetření pacientky 5GY41 400 Kč

Vystavení receptu pro neregistrovanou pacientku 5GY42 160 Kč

Oddálení menstruace 5GY43 160 Kč

Postkoitální servis 5GY44 160 Kč

Zavedení nitroděložního tělíska 5GY45 370 Kč

Sterilizace pacientky 5GY50 19 000 Kč

Stránka 2 z 10



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Labioplastika - jedna strana 5GY60 14 000 Kč

Labioplastika - obě strany 5GY61 18 000 Kč

Akupunktura - úvodní vyšetření 5GY70 1 000 Kč

Akupunktura/antroposofická medicína (1 návštěva) 5GY71 400 Kč

Akupunktura - otáčení KP moxou (vč. tyčinek) 5GY72 500 Kč

Akupunktura - moxovací tyčinka (1 kus) 5GY73 50 Kč

Homeopatikum (1 balení) 5GY74 90 Kč

Hematologicko-Transfúzní oddělení (HTO)
Odběr krve u pacienta do 10 let 5HE00 110 Kč

Odběr krve u pacienta nad 10 let 5HE01 63 Kč

Vyšetření krevní skupiny 5HE02 250 Kč

Vyšetření krevní skupiny - na počkání 5HE03 450 Kč

Krevní obraz základní 5HE04 41 Kč

Krevní obraz +diferenciál třípopulační 5HE05 71 Kč

Krevní obraz + diferenciál pětipopulační 5HE06 100 Kč

Separace 5HE07 25 Kč

Vyšetření HbsAg, HBeAg 5HE08 345 Kč

Vyšetření anti HCV 5HE09 530 Kč

Vyšetření HIV 5HE10 530 Kč

Vyšetření HIV s certifikací 5HE11 530 Kč

Vyšetření syfilis 5HE12 500 Kč

Veterinární účel: Krevní obraz základní 5HE13 45 Kč

Veterinární účel: Krevní obraz +diferenciál třípopulační 5HE14 85 Kč

Veterinární účel: Krevní obraz + diferenciál pětipopulační 5HE15 120 Kč

Další vyšetření neběžná, nahodilá, zde neuvedená – bod v hodnotě 5HE16 1,58 Kč

Chirurgické oddělení
Kolonoskopické kalhotky 5CH00 20 Kč

Operace varixů dolních končetin - použití přístroje Olympus Celon 5CH01 15 900 Kč

Nadstandardní pokoj (1 noc) 5CH90 500 Kč

Interní oddělení
Komplexní vyšetření kardiologem 5IN00 1 500 Kč

Komplexní vyšetření internistou 5IN02 1 400 Kč

EKG vyšetření specialistou 5IN04 370 Kč

Specializované ergometrické vyšetření 5IN06 850 Kč

Monitorování krevního tlaku - neinvasivní, ambulantní 5IN08 570 Kč

Základní echokardiografické vyšetření 5IN10 820 Kč

Nadstandardní pokoj (1 noc) 5IN90 500 Kč

Oddělení lékařské mikrobiologie
Covid 19 test PCR 5MI90 814 Kč

Sputum                      5MI00 224 Kč

Výtěr z krku/nosu    5MI01 151 Kč

Výpotek/punktát                       5MI03 378 Kč

Výplach z bronchů          5MI04 224 Kč

Stěr, výtěr z rány, ložiska 5MI05 302 Kč

Stěr hygienický            5MI06 151 Kč

Hnis (mikroskopie + aerobní + anaerobní kultivace) 5MI07 826 Kč

Stránka 3 z 10



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Výtěr z uretry/pochvy                     5MI10 302 Kč

Vyšetření na gonokoky 5MI11 388 Kč

Sperma                             5MI12 378 Kč

Vyšetření na meningokoky 5MI14 569 Kč

Vzorek moče                         5MI15 248 Kč

Výtěr z rekta                         5MI16 347 Kč

Vyšetření stolice - střevní helmiti  5MI17 400 Kč

Vyšetření stolice - střevní prvoci 5MI54 400 Kč

Anální otisk na Enterobius vermicularis 5MI18 55 Kč

Hemokultura (aerobní + anaerobní kultivace) 5MI21 850 Kč

Kultivace na kvasinky 5MI22 233 Kč

Vyšetření vzorku na BK (+ Bactec) 5MI23 900 Kč

Vyšetření vzorku na BK (bez Bactec) 5MI60 500 Kč

Vyšetření na bordetely 5MI24 331 Kč

Vyšetření na anaeroby 5MI25 316 Kč

Průkaz antigenu rotavirů a adenovirů 5MI26 550 Kč

Průkaz antigenu H.pylori 5MI27 688 Kč

Průkaz antigenu a toxinu Cl.difficile 5MI28 550 Kč

Průkaz antigenu Str.pneumoniae v moči 5MI30 550 Kč

Průkaz antigenu L.pneumophila v moči 5MI31 550 Kč

Průkaz antigenu norovirů 5MI32 550 Kč

Průkaz urogenitálních mykoplazmat 5MI33 407 Kč

Absces, píštěl, akné (aerobní + anaerobní kultivace) 5MI49 618 Kč

Katétr, drén 5MI50 378 Kč

Likvor 5MI52 1 648 Kč

Placenta, očistky (aerobní + anaerobní kultivace) 5MI53 618 Kč

Vyšetření PCR: FLU/RSV 5MI55 1 600 Kč

Vyšetření PCR: STD panel (CT/NG, mykoplasma/ureoplasma) 5MI56 1 600 Kč

Vyšetření PCR: HPV 5MI57 1 600 Kč

Vyšetření PCR: TCD 5MI58 1 600 Kč

Vyšetření PCR: TBC/RIF 5MI59 1 600 Kč

Nutriční poradna
Vyšetření nutričním terapeutem - první návštěva 5NU00 500 Kč

Vyšetření nutričním terapeutem - další návštěva 5NU01 300 Kč

Zhodnocení vhodnosti stravovacích návyků 5NU02 250 Kč

Balíček 1: Konzultace s nutričním terapeutem - poradenství v délce 12 měsíců (9 návštěv) 5NU03 3 080 Kč

Oddělení klinické psychologie
Cílené psychologické vyšetření (Kč/hod) 5PS01 450 Kč

Komplexní psychologické vyšetření (Kč/hod) 5PS02 450 Kč

Psychoterapie - individuální, systematická (Kč/hod) 5PS03 450 Kč

Kurz autogenního tréninku (10 lekcí) 5PS04 1 210 Kč

Oddělení klinické biochemie a diagnostiky (OKBD)
Covid 19 vyšetření na protilátky IgG (bez odběru a separace) 5BI52 350 Kč

Ab - Borrelioza (IgG + IgM screening) 5BI1a 520 Kč

Ab - Borrelia Western Blot 5BI1b 260 Kč

Ab - EMA 5BI1c 170 Kč

Ab - Gliadin (IgA + IgG) 5BI1d 305 Kč

Stránka 4 z 10



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Ab - Spalničky (IgM nebo IgG) 5BI1e 340 Kč

Ab - Spalničky (IgM+IgG) 5BI1f 580 Kč

Ab - Příušnice (IgM+IgG) 5BI1g 600 Kč

Ab - Tetanus (IgG) 5BI1h 260 Kč

Ab - TG 5BI1i 315 Kč

Ab - TPO 5BI1j 330 Kč

Ab - TSH 5BI1k 465 Kč

Ab - Transglutamináza (IgA + IgG) 5BI1l 305 Kč

Ab - VZV (IgM+IgG) 5BI1m 595 Kč

AFP 5BI1n 155 Kč

Albumin 5BI1o 20 Kč

ALP 5BI1p 15 Kč

AMS 5BI1q 40 Kč

ALT 5BI1r 22 Kč

AST 5BI1s 22 Kč

Bilirubin celkový 5BI1t 19 Kč

Bilirubin konjugovaný 5BI1u 19 Kč

Bílkovina celková 5BI1v 17 Kč

Ca marker - CA 72-4 5BI1w 525 Kč

Ca marker - CA 15-3 5BI1x 390 Kč

Ca marker - CA 19-9 5BI1y 390 Kč

Ca marker - CA 125 5BI1z 390 Kč

Ca marker - CEA 5BI2a 260 Kč

Ca marker - CYFRA 21-1 5BI2b 515 Kč

Ca marker - HE 4 5BI2c 390 Kč

Ca marker - Pro GRP 5BI2d 390 Kč

Ca marker - NSE 5BI2e 365 Kč

Ca marker - PSA 5BI2f 205 Kč

Ca marker - f PSA 5BI2g 310 Kč

Ca marker - SCCA 5BI2h 775 Kč

CK 5BI2i 31 Kč

CRP 5BI2j 120 Kč

Drogy 1x v moči                                                                                           5BI2k 345 Kč

Drogy (za každý další test)                                                                            5BI2l 345 Kč

ELFO proteinů 5BI2m 100 Kč

Erytropoetin 5BI2n 520 Kč

Estradiol 5BI2o 160 Kč

Ethanol 5BI2p 210 Kč

FSH 5BI2q 180 Kč

FW - sedimentace 5BI2r 38 Kč

Glukóza  5BI2s 18 Kč

Glykovaný hemoglobin 5BI2t 165 Kč

GMT 5BI2u 22 Kč

Haptoglobin 5BI2v 135 Kč

HCG 5BI2w 160 Kč

Homocystein 5BI2x 385 Kč

Cholesterol 5BI2y 20 Kč

Cholesterol HDL 5BI2z 45 Kč

Cholesterol LDL 5BI3a 55 Kč

Stránka 5 z 10



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Imunoglobulin IgA 5BI3b 145 Kč

Imunoglobulin IgG 5BI3c 140 Kč

Imunoglobulin IgM 5BI3d 145 Kč

Ionty - Draslík 5BI3e 27 Kč

Ionty - Fosfor 5BI3f 21 Kč

Ionty - Hořčík 5BI3g 24 Kč

Ionty - Chloridy 5BI3h 18 Kč

Ionty - Měď 5BI3i 120 Kč

Ionty - Sodík 5BI3j 24 Kč

Ionty - Vápník 5BI3k 24 Kč

Ionty - Zinek 5BI3l 123 Kč

Ionty - Železo 5BI3m 25 Kč

Kortizol 5BI3n 160 Kč

Kreatinin 5BI3o 21 Kč

Krevní plyny 5BI3p 115 Kč

Kyselina listová (foláty) 5BI3q 210 Kč

Kyselina močová 5BI3r 27 Kč

Laktát 5BI3s 65 Kč

LH 5BI3t 165 Kč

Moč chemicky + sediment 5BI3u 40 Kč

Moč chemicky 5BI3v 35 Kč

PCR - RNA chřipkového viru FluA/FluB/RSV 5BI3w 1 500 Kč

PCR - DNA Chlamydia trachomatis/Nelsseria 5BI3x 1 500 Kč

Progesteron 5BI3y 195 Kč

Prolactin 5BI3z 160 Kč

Odběr kapilární 5BI4a 35 Kč

Odběr venózní 5BI4b 40 Kč

Okultní krvácení (1x) 5BI4c 70 Kč

Osteokalcin 5BI4d 475 Kč

Screening vrozených vývojových vad  (bHCG+PAPP) 5BI4e 675 Kč

Separace vzorku 5BI4f 20 Kč

Štítná žláza - TSH 5BI4g 145 Kč

Štítná žláza - fT4 5BI4h 150 Kč

Štítná žláza - T4 5BI4i 110 Kč

Štítná žláza - fT3 5BI4j 150 Kč

Štítná žláza - T3 5BI4k 110 Kč

TAG 5BI4l 29 Kč

Testosteron 5BI4m 165 Kč

Urea 5BI4n 22 Kč

Vitamín B12 5BI4o 225 Kč

Vitamín D 5BI4p 1 175 Kč

Stránka 6 z 10



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Veterinární účel: Albumin 5BI4r 30 Kč

Veterinární účel: ALP 5BI4s 20 Kč

Veterinární účel: AMS 5BI4t 42 Kč

Veterinární účel: ALT 5BI4u 27 Kč

Veterinární účel: AST 5BI4v 27 Kč

Veterinární účel: Bilirubin celkový 5BI4w 22 Kč

Veterinární účel: Bilirubin konjugovaný 5BI4x 22 Kč

Veterinární účel: Bílkovina celková 5BI4y 21 Kč

Veterinární účel: CK 5BI4z 40 Kč

Veterinární účel: CRP 5BI5a 145 Kč

Veterinární účel: ELFO proteinů 5BI5b 121 Kč

Veterinární účel: Erytropoetin 5BI5c 640 Kč

Veterinární účel: Glukóza  5BI5d 22 Kč

Veterinární účel: GMT 5BI5e 27 Kč

Veterinární účel: Haptoglobin 5BI5f 160 Kč

Veterinární účel: Homocystein 5BI5g 470 Kč

Veterinární účel: Cholesterol 5BI5h 25 Kč

Veterinární účel: Cholesterol HDL 5BI5i 50 Kč

Veterinární účel: Cholesterol LDL 5BI5j 60 Kč

Veterinární účel: Ionty - Draslík 5BI5k 33 Kč

Veterinární účel: Ionty - Fosfor 5BI5l 25 Kč

Veterinární účel: Ionty - Hořčík 5BI5m 29 Kč

Veterinární účel: Ionty - Chloridy 5BI5n 22 Kč

Veterinární účel: Ionty - Měď 5BI5o 150 Kč

Veterinární účel: Ionty - Sodík 5BI5p 29 Kč

Veterinární účel: Ionty - Vápník 5BI5q 29 Kč

Veterinární účel: Ionty - Zinek 5BI5r 189 Kč

Veterinární účel: Ionty - Železo 5BI5s 36 Kč

Veterinární účel: Kortizol 5BI5t 195 Kč

Veterinární účel: Kreatinin 5BI5u 25 Kč

Veterinární účel: Kyselina močová 5BI5v 33 Kč

Veterinární účel: Moč chemicky + sediment 5BI5w 40 Kč

Veterinární účel: Moč chemicky 5BI5x 35 Kč

Veterinární účel: Progesteron 5BI5y 215 Kč

Veterinární účel: Osteokalcin 5BI5z 565 Kč

Veterinární účel: Separace vzorku 5BI6a 20 Kč

Veterinární účel: Štítná žláza - TSH 5BI6b 175 Kč

Veterinární účel: Štítná žláza - fT4 5BI6c 180 Kč

Veterinární účel: Štítná žláza - T4 5BI6d 135 Kč

Veterinární účel: Štítná žláza - fT3 5BI6e 180 Kč

Veterinární účel: Štítná žláza - T3 5BI6f 135 Kč

Veterinární účel: TAG 5BI6g 35 Kč

Veterinární účel: Testosteron 5BI6h 195 Kč

Veterinární účel: Urea 5BI6i 27 Kč

Stránka 7 z 10



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

ORL (Ušní, nosní a krční oddělení)
Perforace ušních boltců se zavedením náušnic                                                              5OR00 380 Kč

Cílené vyšetření a audiometrie - pro riziková pracoviště 5OR01 550 Kč

Foniatrie (vyšetření před přijetím na VŠ) 5OR02 500 Kč

Operace dolních nosních skořep, zmenšení nosních skořep RFITT 5OR20 1 700 Kč

Dermatoplastika horních víček 5OR30 7 700 Kč

Dermatoplastika dolních víček 5OR31 8 750 Kč

Boltec - lokální anestezie 5OR70 4 700 Kč

Boltec - celková anestezie 5OR71 9 300 Kč

Boltce - lokální anestezie 5OR72 8 200 Kč

Boltce - celková anestezie 5OR73 12 100 Kč

Excize kožní léze 5OR40 1 200 Kč

Excize kožní léze - každá další 5OR41 530 Kč

Operace chrápání (Somno, Webbing, Uvula) a nosní skořepy - sondy CelonProSleep a 

CelonProBreath, nůž CelonProCut

5OR44 3 960 Kč

Botox (cena za 1 jednotku) 5OR50 35 Kč

Plazmaterapie 5OR51 5 000 Kč

Plazmaterapie s kyselinou hyaluronovou 5OR52 7 000 Kč

Výplň rtů kyselinou hyaluronovou 5OR53 5 900 Kč

Malé nitě – mezonitě 5OR54 3 500 Kč

Malé nitě – mezonitě (dodatečné balení) 5OR55 2 700 Kč

Screw nitě – velké mezonitě 5OR56 4 700 Kč

Screw nitě – velké mezonitě (dodatečné balení) 5OR57 3 500 Kč

Lifting nitě 5OR58 17 000 Kč

Sluchadla (příslušenství) 5OR61 dle skutečnosti

Nadstandardní pokoj (1 noc) 5OR90 500 Kč

Radiodiagnostické oddělení
CD s RDG vyšetřením 5RD00 200 Kč

UZ vyšetření 5RD01 590 Kč

MR břicha s kontrastem (vč. kontrastní látky) 5RD40 13 240 Kč

MR AG mozku 5RD41 22 450 Kč

MR mozku, krční páteře, hrudní páteře, bederní páteře nebo jednoho orgánu - bez

aplikace kontrastní látky

5RD42 8 540 Kč

MR mozku, krční páteře, hrudní páteře, bederní páteře nebo jednoho orgánu - s aplikací

kontrastní látky

5RD43 13 070 Kč

Rehabilitační oddělení
Taping - pouze aplikace (za každých započatých 5 min) 5RE00 60 Kč

Taping (Kč/cm) 5RE01 3 Kč

Cross tape (1 mřížka) 5RE02 25 Kč

Vysokoindukční magnet (VIM) 5RE05 300 Kč

Lymfodrenáž - manuální (45 min) 5RE10 515 Kč

Lymfodrenáž - manuální (za každých dalších započatých 15 min) 5RE11 180 Kč

Lymfodrenáž - přístrojová (45 minut) 5RE12 300 Kč

Stránka 8 z 10



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Laser (1 sezení) 5RE20 130 Kč

Vysokovýkonný laser (1 sezení) 5RE22 230 Kč

Terapie rázovou vlnou (1 sezení) 5RE23 530 Kč

TR terapie (30 min) 5RE27 415 Kč

TR terapie (40 min) 5RE28 485 Kč

Kraniosakrální terapie 5RE26 650 Kč

Vířivá koupel: horní končetiny 5RE30 195 Kč

Vířivá koupel: dolní končetiny 5RE31 250 Kč

Předehřátí C, TH, L oblasti 5RE40 60 Kč

Zdravotní masáž: oblast dle vlastního výběru (45 min) 5RE41 470 Kč

Baňkování (45 min) 5RE42 460 Kč

Akupunktura - kontrolní vyšetření, vč. jehel  (do 30ti min) 5RE43 430 Kč

Akupunktura - úvodní vyšetření, vč. jehel (do 60 min) 5RE44 920 Kč

Moxování, vč. Moxy (1 sezení: za každých započatých 15 min) 5RE45 170 Kč

Akupunktura + moxa (1 sezení: za každých započatých 15 min) 5RE46 300 Kč

Komplexní vyšetření rhb lékařem 5RE50 800 Kč

Cílené vyšetření rhb lékařem 5RE51 490 Kč

Guna MD injekce (1 aplikace) 5RE52 210 Kč

Plynová injekce 5RE54 110 Kč

Individuální fyzioterapie (každých započatých 15 min) 5RE60 180 Kč

Skupinové cvičení (55 min) 5RE61 100 Kč

Skupinové cvičení - Smíšek (55 min) 5RE62 125 Kč

Zapůjčka: Motodlaha DK - koleno (1 den) 5RE70 120 Kč

Zapůjčka: Vratná kauce k zápůjčce Motodlahy DK - koleno 5RE71 3 000 Kč

Zápůjčka: Stimulátor pánevního dna (1 den) 5RE72 25 Kč

Zápůjčka: Vratná kauce k zápůjčce stimulátoru pánevního dna 5RE73 1 000 Kč

Prodej rehabilitačních pomůcek (dle skutečnosti a dle aktuální nabídky na oddělení) 5RE99 dle skutečnosti

Urologické oddělení
Aplikace vazoaktivních látek 5UR01 232 Kč

Sterilizace muže 5UR02 9 000 Kč

Nadstandardní pokoj (1 noc) 5UR90 500 Kč

Všechny ostatní běžně poskytované výkony neuvedené v tomto ceníku lze na vlastní žádost 

poskytnout. Cena pro ambulantní péči bude stanovena součtem všech bodů za výkony vynásobeného 

maximální hodnotou za bod (dle platného Cenového předpisu zveřejňovaného ve Věstníku MZ ČR) plus 

příslušná sazba DPH. 

Cena za hospitalizační péči bude kalkulována a hrazena dle podmínek plynoucích ze systému CZ-DRG. NPK 

si vyhrazuje v návaznosti na související zvýšené náklady kalkulovat tuto péči cizincům ve zvýšené úrovni v 

souladu s příslušnými vnitřními předpisy NPK.

Stránka 9 z 10



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Centrální sterilizace
Sterilizace bez dodaného obalového materiálu: sáček malý 5CS01 52 Kč

Sterilizace bez dodaného obalového materiálu: sáček střední 5CS02 54 Kč

Sterilizace bez dodaného obalového materiálu: sáček velký 5CS03 62 Kč

Sterilizace bez dodaného obalového materiálu: sáček malý dvojobal 5CS32 60 Kč

Sterilizace bez dodaného obalového materiálu: sáček střední dvojobal 5CS33 63 Kč

Sterilizace bez dodaného obalového materiálu: sáček velký dvojobal 5CS34 77 Kč

Sterilizace s dodaným obalovým materiálem: sáček malý hotový 5CS04 25 Kč

Sterilizace s dodaným obalovým materiálem: sáček střední hotový 5CS05 26 Kč

Sterilizace s dodaným obalovým materiálem: sáček velký hotový 5CS06 29 Kč

Sterilizace formaldehyd bez dodaného obalového materiálu: sáček malý formaldehyd 5CS07 51 Kč

Sterilizace formaldehyd bez dodaného obalového materiálu: sáček střední formaldehyd 5CS08 64 Kč

Sterilizace formaldehyd bez dodaného obalového materiálu: sáček velký formaldehyd 5CS09 75 Kč

Sterilizace formaldehyd s dodaným obalovým materiálem: sáček malý hotový 

formaldehyd

5CS10 27 Kč

Sterilizace formaldehyd s dodaným obalovým materiálem: sáček střední hotový 

formaldehyd

5CS11 29 Kč

Sterilizace formaldehyd s dodaným obalovým materiálem: sáček velký hotový 

formaldehyd

5CS12 36 Kč

Kontejnery - plní CS: kontejner malý 5CS13 44 Kč

Kontejnery - plní CS: kontejner střední 5CS14 74 Kč

Kontejnery - plní CS: kontejner velký 5CS15 111 Kč

Kontejner - plný: kontejner malý 5CS16 27 Kč

Kontejner - plný: kontejner střední 5CS17 48 Kč

Kontejner - plný: kontejner velký 5CS18 76 Kč

kontejnerový štítek včetně testu 5CS19 34 Kč

Kontejnery s dodaným obalovým materiálem: kontejner malý hotový 5CS20 27 Kč

Kontejnery s dodaným obalovým materiálem: kontejner střední hotový 5CS21 48 Kč

Kontejnery s dodaným obalovým materiálem: kontejner velký hotový 5CS22 76 Kč

Balíčky s dodaným obalovým materiálem: balíček malý hotový 5CS23 27 Kč

Balíčky s dodaným obalovým materiálem: balíček velký hotový 5CS24 43 Kč

Balíčky s dodaným obalovým materiálem: Balík s prádlem velký 5CS25 93 Kč

Balíčky s dodaným obalovým materiálem:  Balík s prádlem malý 5CS26 48 Kč

Balíčky pro VMN: Balíček malý VMN 5CS27 91 Kč

Balíčky pro VMN: Balíček velký VMN 5CS28 109 Kč

Balíčky pro VMN: Sáček malý dvojobal VMN 5CS29 60 Kč

Balíčky pro VMN: Sáček střední dvojobal VMN 5CS30 63 Kč

Balíčky pro VMN: Sáček velký dvojobal VMN 5CS31 77 Kč

Fakturace - sterilizace materiálu a nástrojů 5CS99 dle skutečnosti

Stránka 10 z 10


